Республика  Адыгея
     Шовгеновский район

         Администрация

 Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул.                 Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	              Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

      email zarevskoepos@mail.ru

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.10.2014 г.  № 9-Р                                                                                          п.Зарево
О внесении изменений  в штатное расписание

Администрации «Заревского сельского поселения»

          В соответствии с Решением Совета народных депутатов Заревского сельского поселения  от 10.10.2014г. № 71 «Об увеличении размеров окладов в 1,05 раза выборным  должностным лицам местного самоуправления  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,   муниципальным служащим муниципального образования «Заревское сельское поселение» и работникам замещающим должности не являющихся должностями муниципальной службы»
 1. Внести изменения в  штатное расписание Администрации «Заревское сельское поселение» (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на  ведущего специалиста администрации – Яцеву Татьяну Владимировну.

Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение» _____________________А.А.Синяков

                                                                                     Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                     Администрации № -Р от 10.10.2014г.

                                                                                              «Утверждаю»

                                                                      Глава муниципального образования

                                                                      «Заревское сельское поселение»

                                                                     ___________________   А.А.Синяков
                                          Штатное расписание

должностей   аппарата администрации муниципального образования «Заревское сельское  поселение» на 01.10.2014 год.
               Наименование       кол-во

               должности                 ед.          должн. оклад

Ведущий специалист — финансист                                                     Т.В.Яцева